本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

岳阳林纸股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司诚通碳汇经营管理(湖南)
有限责任公司（以下简称“诚通碳汇”）近期参与岳阳市林农碳汇合作开发项目公开招

标，于2024年11月5日收到《中标通知书》，成为该项目的中标单位，具体情况如下：

一、项目概况

（一）项目名称

岳阳市林农碳汇合作开发项目

（二）服务范围

对岳阳市范围内的林业等自然生态系统碳汇资源进行开发。预估全市乔木林和

竹林总面积 785.4万亩、湿地面积 154.28万亩，此外可按照水稻种植间歇式灌溉方法

学和土壤管理方法学开发农业碳汇。具体面积、范围以项目审定和备案的数据为准。

诚通碳汇负责岳阳市碳汇项目的开发及减排量交易流程，并承担所产生的相关

费用。

（三）服务期限

1、项目开发时间：从签署项目开发合同起至项目首期碳汇量签发，不超过 18个

月。

2、项目合作年限：项目收益期合作年限初步确定为30年。具体合作年限以最终

签订开发合同约定的年限为准。

（四）服务标准

1、质量目标：按照国家政策许可和碳汇项目开发相关技术标准，完成该项目的技

术开发工作，完成项目备案。

2、项目开发有效面积：项目开发有效面积，根据相关规则和方法学承诺做到应开

尽开。

（五）项目采用利润分成模式合作开发。

二、对公司的影响

公司借力国家实现“3060”“碳达峰、碳中和”目标的机遇，积极布局碳汇交易业

务。诚通碳汇是央企碳资产的经营平台，参与我国林业碳汇的国家标准一一《林业碳

汇项目审定和核证指南》的制定。如本项目合同签订并顺利实施，按目前国内碳交易

价格测算，预计合作期限内将至少产生净利润 6,000万元，将对公司实施项目年度的

经营业绩产生积极的影响，并进一步提高公司的碳汇市场影响力，提升公司品牌形

象。

本次项目中标对公司业务、经营的独立性不会产生影响，公司不会因此对项目对

方形成业务依赖。

三、风险提示

诚通碳汇将按照招标文件要求办理合同签订事宜，项目实施内容以正式合同内

容为准。诚通碳汇将按照项目合同及相关约束性文件要求组织碳汇开发，在执行过

程中，若受不可抗力因素影响，项目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬请投

资者注意投资风险。

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇二四年十一月六日

证券代码：600963 证券简称：岳阳林纸 公告编号：2024-089

岳阳林纸股份有限公司
关于全资子公司诚通碳汇中标岳阳市林农碳汇合作开发项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年11月20日(星期三) 上午 11:00-12:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心

（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2024年11月13日(星期三)至11月19日(星期二)16:00前登录上证

路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司投资者关系邮箱 zyxnyir@163.
com进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

龙岩卓越新能源股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月29日发布公

司2024年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司经营成果、财务状

况，公司计划于 2024年 11月 20日 上午 11:00-12:00举行 2024年第三季度业绩说明

会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年前三季度的经营成

果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内

就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年11月20日 上午 11:00-12:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

公司董事长、总经理叶活动先生，董事、副总经理、财务总监何正凌女士，独立董

事郑祯女士，副总经理、董事会秘书郑学东先生。（如有特殊情况，参会人员将可能进

行调整）。

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2024年11月20日上午11:00-12:00，通过互联网登录上证路演中

心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者

的提问。

（二）投资者可于2024年11月 13日(星期三)至 11月 19日(星期二)16:00前登录上

证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/question⁃
Collection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司投资者关系邮箱 zyxnyir@163.
com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系部门：证券投资部

联系电话：0597-2342338
联系邮箱：zyxnyir@163.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.ssein⁃
fo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

龙岩卓越新能源股份有限公司
2024年11月6日

证券代码：688196 证券简称：卓越新能 公告编号：2024-031

龙岩卓越新能源股份有限公司
关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

B23信息披露 Disclosure2024年11月6日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 广东世运电路科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月28日召开

第四届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于提前赎回“世运转债”的议案》，决定

行使“世运转债”的提前赎回权，对赎回登记日收市后登记在册的“世运转债”按照债

券面值加当期应计利息的价格全部赎回。公司已于 2024年 10月 29日披露了《世运

电路关于提前赎回“世运转债”的公告》（公告编号：2024-090号），公司将尽快披露《世

运电路关于实施“世运转债”赎回暨摘牌的公告》，明确有关赎回程序、价格、付款方式

及时间等具体事宜。

● 投资者所持“世运转债”除在规定时限内通过二级市场继续交易或按照17.59
元/股的转股价格进行转股外，仅能选择以100元/张的票面价格加当期应计利息被强

制赎回。若被强制赎回，可能面临较大投资损失。

● 公司特别提醒“世运转债”持有人注意在限期内转股或卖出，以避免可能面临

的投资损失。

● 敬请广大投资者详细了解相关规则，注意投资风险。

一、“世运转债”提前赎回的有关事项

自 2024年 9月 27日至 2024年 10月 28日，公司股票已有十五个交易日的收盘价

格不低于当期转股价格 17.59元/股的 130%（即 22.87元/股），根据公司《募集说明书》

的相关约定，已触发“世运转债”的有条件赎回条款。

公司于2024年10月28日召开了第四届董事会第二十八次会议，审议通过了《关

于提前赎回“世运转债”的议案》，决定行使“世运转债”的提前赎回权，对赎回登记日

收市后登记在册的“世运转债”按照债券面值加当期应计利息的价格全部赎回。公司

已于 2024年10月29日披露了《世运电路关于提前赎回“世运转债”的公告》（公告编

号：2024-090号），公司将尽快披露《世运电路关于实施“世运转债”赎回暨摘牌的公

告》，明确有关赎回程序、价格、付款方式及时间等具体事宜。

二、风险提示

1、投资者所持“世运转债”除在规定时限内通过二级市场继续交易或按照 17.59
元/股的转股价格进行转股外，仅能选择以100元/张的票面价格加当期应计利息被强

制赎回。若被强制赎回，可能面临较大投资损失。

2、如投资者持有的“世运转债”存在被质押或被冻结的，建议提前解除质押或冻

结，以免出现因无法转股而被强制赎回的情形。

特提醒“世运转债”持有人注意在限期内转股或卖出。

敬请广大投资者详细了解相关规则，注意投资风险。

三、联系方式

联系部门：证券事务部

联系电话：0750-8911371
特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2024年11月6日

证券代码：603920 证券简称：世运电路 公告编号：2024-093
转债代码：113619 转债简称：世运转债

广东世运电路科技股份有限公司
关于提前赎回“世运转债”的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年11月13日（星期三）15:00-16:30
● 会议召开地点：上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com）

● 会议召开方式：网络文字互动

● 投资者可于2024年11月12日（星期二）16:00前通过电子邮件（邮箱：zqb@yo⁃
nyou.com）、电话形式将需要了解和关注的问题提前提供给公司。公司将在业绩说明

会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

用友汽车信息科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2024年 10月 31
日发布公司2024年第三季度报告。为进一步加强与广大投资者的沟通交流，公司将

参加“2024年上海辖区上市公司三季报集体业绩说明会”活动，就投资者普遍关注的

问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对2024年第三季度的经

营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范

围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、方式

（一）会议召开时间：2024年11月13日（星期三）15:00-16:30
（二）会议召开地点：上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com）

（三）会议召开方式：网络文字互动

三、参加人员

参加本次说明会的人员：董事、总经理桂昌厚先生，副总经理、财务负责人金爱君

女士，董事会秘书高海清先生，独立董事赵蓉女士。

如有特殊情况，参会人员将可能进行调整。

四、投资者参与方式

（一）投资者可于2024年11月13日（星期三）15:00-16:30，通过登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com）或关注微信公众号“上证路演中心”，参与本次业绩说明

会的互动交流。

（二）投资者可于 2024 年 11 月 12 日（星期二）16:00 前通过电子邮件（邮箱：

zqb@yonyou.com）、电话形式将需要了解和关注的问题提前提供给公司。公司将在业

绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系方式

联系部门：公司证券部

联系电话：021-52353603
电子邮箱：zqb@yonyou.com
六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.
com）查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

用友汽车信息科技（上海）股份有限公司董事会

2024年11月6日

证券代码：688479 证券简称：友车科技 公告编号：2024-047

用友汽车信息科技（上海）股份有限公司
关于参加2024年上海辖区上市公司三季报集体业绩说明会的公告

A股代码：601238 A股简称：广汽集团 公告编号：临2024-087

H股代码：02238 H股简称：广汽集团

广州汽车集团股份有限公司
关于以集中竞价方式回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●2024年10月，广州汽车集团股份有限公司（下称“公司”）通过集中竞价交易方

式回购H股股份 7,850,000股，占公司总股份数的 0.08%，回购成交的最高价为 2.73港

元/股，最低价为2.67港元/股，成交总额21,203,760.00港元（不含交易费用）。

截至 2024年 10月 31日，公司累计完成回购股份数量为154,835,450股，占公司总

股份数的 1.49%。其中，回购A股数量为 13,511,450股，回购成交的最高价为 7.82元/
股，最低价为7.10元/股，成交总金额为100,989,274.90元（不含交易费用）；回购H股数

量为141,324,000股，回购成交的最高价为2.95港元/股，最低价为2.29港元/股，成交总

金额为378,579,640.00港元（不含交易费用）。

一、回购方案的基本情况

公司分别于 2024年 3月 28日及 2024年 5月 20日组织召开了第六届董事会第 60
次会议、2023年年度股东大会及 2024年第一次A/H股类别股东会，审议通过了《关于

以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，同意公司在A股和H股以集中竞价交易

方式回购公司股份。其中，A股回购股份资金总额不低于人民币1亿元且不超过人民

币 2亿元（均包含本数）；H股回购股份资金总额不低于人民币 4亿元且不高于 8亿元

（均包含本数，最终依据汇率折算港元）；回购期限为自本公司股东大会审议通过本次

回购股份方案之日起不超过12个月或至本公司下一次年度股东大会之日止。详细内

容请见公司于 2024年 5月 31日披露的《广汽集团关于以集中竞价方式回购股份的回

购报告书》（公告编号：临2024-039）。

二、回购实施情况

2024年10月，广州汽车集团股份有限公司（下称“公司”）通过集中竞价交易方式

回购H股股份7,850,000股，占公司总股份数的0.08%，回购成交的最高价为2.73港元/
股，最低价为2.67港元/股，成交总额21,203,760.00港元（不含交易费用）。

截至 2024年 10月 31日，公司累计完成回购股份数量为154,835,450股，占公司总

股份数的 1.49%。其中，回购A股数量为 13,511,450股，回购成交的最高价为 7.82元/
股，最低价为7.10元/股，成交总金额为100,989,274.90元（不含交易费用）；回购H股数

量为141,324,000股，回购成交的最高价为2.95港元/股，最低价为2.29港元/股，成交总

金额为378,579,640.00港元（不含交易费用）。

本次回购符合相关法律法规的规定及公司既定的回购股份方案。

三、其他事项

公司后续将严格按照《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购股

份》及《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的要求和回购方案，结合市场

情况在回购期限内实施回购计划，并根据相关规范性文件的要求及时履行信息披露义

务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会

2024年11月5日

A股代码：601238 A股简称：广汽集团 公告编号：临2024-086

H股代码：02238 H股简称：广汽集团

广州汽车集团股份有限公司
关于2020年A股股票期权与限制性股票
激励计划第二个行权期行权结果暨股份

变动公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

■ 2020年A股股票期权与限制性股票激励计划第2个行权期行权结果：

行权方式为自主行权,自 2023年 12月 11日起进入行权期。本月行权 0股，截至

2024 年 10 月 31 日，累计行权 163,433 股，占第 2 个行权期可行权股票期权总量的

0.66%。

一、2020年A股股票期权与限制性股票激励计划的决策程序及相关信息披露

1、2020年9月24日，公司第五届董事会第52次会议和第五届监事会第19次会议

审议通过《关于2020年A股股票期权与限制性股票激励计划（草案）及摘要的议案》及

其他相关议案，公司独立董事、监事会、律师、独立财务顾问均发表了相关意见。本计

划采用“股票期权+限制性股票”的复合型激励工具，拟向不超过3,200名激励对象授予

股票期权和限制性股票，授予权益总量不超2.2亿股。其中，股票期权和限制性股票按

照 1:1等额配置，授予总量分别不超过 1.1亿股。本计划股票期权的行权价格为 9.98
元/股，限制性股票的授予价格为 4.99元/股。（公告编号：临 2020-076、临 2020-077、临

2020-078）
2、2020年11月6日，公司第五届监事会第21次会议审议通过《关于2020年A股股

票期权与限制性股票激励计划授予名单公示情况及审核意见的议案》，公司监事会对

拟授予的激励对象名单的公示情况和审核情况发表了无异议意见。（公告编号：临

2020-088）
3、2020年11月11日，公司收到《关于同意广州汽车集团股份有限公司实施A股股

票期权与限制性股票激励计划的批复》（穗国资批[2020]110号）, 广州市国有资产监督

管理委员会同意公司实施A股股票期权与限制性股票激励计划。（公告编号：临2020-
091）

4、2020年11月13日，公司2020年第二次临时股东大会、2020年第一次A、H股类

别股东会议审议通过《关于2020年A股股票期权与限制性股票激励计划（草案）及摘要

的议案》及其他相关议案。同时，股东大会授权公司董事会及其授权人士全权办理

2020年A股股票期权与限制性股票激励计划相关事宜。（公告编号：临2020-092）
5、2020年12月4日，公司第五届董事会第56次会议和第五届监事会第22次会议

审议通过了《关于〈2020年A股股票期权与限制性股票激励计划〉授予相关事项的议

案》，同意向 2,872名激励对象授予限制性股票为 102,101,330股，股票期权按 1:1等额

配置为102,101,330股，合计204,202,660股。股票期权行权价格：9.98元/股，限制性股

票授予价格：4.99元/股。（公告编号：临2020-096）
6、2020年12月11日，经中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记审核确

认，公司《2020年A股股票期权与限制性股票激励计划（草案）》授予的股票期权和限制

性股票已完成登记。（公告编号：临2020-102）
7、2021年5月26日，第五届董事会第65次会议和第五届监事会第25次会议审议

通过了《关于调整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。因2020年利润

分配实施计划，自 2021年 6月 8日起，《2020年A股股票期权与限制性股票激励计划

（草案）》授予的股票期权行权价格调整为9.83元/股，授予的限制性股票回购价格调整

4.84元/股。（公告编号：临2021-034）
8、2021年9月13日，第五届董事会第70次会议和第五届监事会第27次会议审议

通过了《关于调整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。因2021年中期

利润分配实施计划，自 2021年 9月 22日起，《2020年A股股票期权与限制性股票激励

计划（草案）》授予的股票期权行权价格调整为9.78元/股，授予的限制性股票回购价格

调整4.79元/股。（公告编号：临2021-066）
9、2022年5月27日，公司2021年年度股东大会及2022年第一次A、H类别股东会

审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理限制性股票回购相关事项的议案》，授权

董事会在激励计划有效期内按照激励计划条款要求决定并办理限制性股票回购及相

应涉及的注册资本变更、章程修订等相关事项。（公告编号：2022-031）
10、2022年11月21日，公司第六届董事会第29次会议和第六届监事会第8次会议

审议通过《关于2020年A股股票期权与限制性股票激励计划首次行权与解除限售相关

事项的议案》，因2021年年度利润分配实施计划（每股派息0.17元）和2022年中期利润

分配实施计划（每股派息0.06元），股票期权行权价格调整为9.55元/份；限制性股票的

回购价格调整为 4.56元/股。因激励对象离职、退休、考核等情况，注销股票期权 14,
462,142份,股票期权数量调整为87,639,188份；回购限制性股票7,349,992股，限制性股

票数量调整为 94,751,338股。同时，根据激励对象触发回购注销条件的情形不同，回

购价格分别为 4.56元/股和 4.67172元/股（加同期存款利息），累计回购资金预计为 33,
884,659.18元（激励对象实际收到资金精确到分）。本次股权激励计划股票期权第1个

行权期和限制性股票第1个限售期解除限售条件达成，股票期权第1个行权期可行权

数量为35,556,187.00份，可行权人数为2544人；限制性股票第1个限售期解除限售上

市流通38,401,047股，解除限售人数为2665人。（公告编号：临2022-077、临2022-080）
11、2022年 12月 5日，公司发布《关于 2020年A股股票期权及限制性股票激励计

划第一个行权期可行权与限制性股票第一个限售期解锁上市的公告》，2022年12月12
日限制性股票第一个限售期解锁并上市流通的限制性股票数量为38,401,047股,股票

期权第一个行权期可行权数量为35,556,187份。(公告编号：临2022-080)
12、2023年1月5日，公司发布《关于调整激励对象股票期权与限制性股票相关事

项的补充公告》，恢复1名激励对象股票期权22,600份，其中第1个行权期股票期权可

行权数量为9,040份；解锁限制性股票数量为9,040份。经过此次调整，《2020年A股股

票期权与限制性股票激励计划》最终实际注销股票期权数量为 14,439,542份，实际回

购注销限制性股票7,327,392股。（公告编号：临2023-006）
13、2023年1月10日，公司发布《关于激励对象股票期权可行权与限制性股票解锁

上市的公告》，前述恢复权益的激励对象股票期权第1个行权期可行权数量为9,040份,
限制性股票第 1个限售期可解锁数量为9,040股，该部分限制性股票于2023年 1月 16
日上市流通。（公告编号：临2023-009）

14、2023年 3月 14日，公司发布《关于 2020年A股股票期权与限制性股票激励计

划部分限制性股票回购注销完成公告》，经向中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司提交限制性股票回购注销申请，注销限制性股票 7,327,392 股。（公告编号：临

2023-026）
15、2023年6月8日，公司第六届董事会第40次会议审议通过《关于调整公司股权

激励计划中有关股票期权行权价格和限制性股票回购价格相关事项的议案》，根据

2022年年度利润分配方案，自 2023年 6月 16日起，股票期权行权价格调整为 9.37元/
份，限制性股票的回购价格调整为4.38元/股。（公告编号：临2023-050）

16、2023年9月8日，公司第六届董事会第47次会议审议通过《关于调整公司股权

激励计划中有关股票期权行权价格和限制性股票回购价格相关事项的议案》，根据

2023年中期利润分配方案，自 2023年 9月 18日起，股票期权行权价格调整为 9.32元/
份，限制性股票的回购价格调整为4.33元/股。（公告编号：临2023-080）

17、2023年11月16日，公司第六届董事会第53次会议和第六届监事会第18次会

议审议通过《关于2020年A股股票期权与限制性股票激励计划第二次行权与解除限售

相关事项的议案》，因激励对象发生异动，注销股票期权3,239,691份，需回购并注销限

制性股票 3,330,156股。根据激励对象触发回购注销条件的情形不同，本次限制性股

票回购价格分为 4.33元/股和 4.46423元/股（加同期存款利息），累计回购资金预计为

14,740,090.55元。股票期权第二个行权期的行权条件和限制性股票第二个限售期的

解除限售条件达成，履行相关程序后按要求办理行权及解除限售事宜。股票期权第二

个行权期可行权数量为24,888,270份，限制性股票第二个限售期可解除限售股份为26,
985,345股。（公告编号：临2023-101）

18、2024年3月1日，经向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交限制性

股票回购注销申请，本公司于2024年2月29日回购注销限制性股票3,330,156股。（公

告编号：临2024-013）
19、2024年6月4日，公司第六届董事会第64次会议和第六届监事会第21次会议

审议通过了《关于调整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》，根据 2023
年年度利润分配方案，自2024年6月13日起，股票期权行权价格调整为9.22元/份，限

制性股票的回购价格调整为4.23元/股。（公告编号：临2024-042）
20、2024年10月10日，公司第六届董事会第70次会议和第六届监事会第23次会

议审议通过了《关于股权激励计划价格调整及部分权益注销的议案》，根据 2024年中

期利润分配方案，自2024年10月18日起，股票期权行权价格调整为9.19元/份，限制性

股票的回购价格调整为4.20元/股。（公告编号：临2024-080）

二、2020年A股股票期权与限制性股票激励计划第2个行权期的行权情况

1、行权有效期：2023年12月11日-2024年12月10日（须为交易日）。

2、行权方式：自主行权，行权的期权代码为0000000595。
3、行权股票来源：公司向激励对象定向增发的A股普通股。

4、可行权数量：24,888,270股。

5、可行权人数：2,400人。截至2024年10月31日，共有20人参与行权。

6、行权价格：9.22元/股。

7、激励对象行权结果

姓名

冯兴亚

严壮立

邓蕾

王丹

高锐

郁俊

郑衡

閤先庆

刘祥能

高级管理人员小计

其他激励对象

合 计

职务

总经理

副总经理

工会主席

财务负责人、总会
计师

副总经理

副总经理

副总经理

副总经理

董事会秘书

第 2 个行权期可
行权数量（股）

87,000

78,000

38,490

78,000

48,000

73,500

73,500

73,500

26,940

576,930

24,311,340

24,888,270

2024年10月行权
数量（股）注

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

截至2024年10月31日
累计行权总量（股）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

163,433

163,433

累计行权数量占第 2
个行权期可行权总量

的比例

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.67%

0.66%

注：以上行权数据为截至2024年10月31日收盘后已在中国证券登记结算有限公

司上海分公司登记的数据。

三、股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市

交易。

四、行权股份登记及募集资金情况

截至2024年10月31日，通过自主行权方式，2020 年A股股票期权与限制性股票

激励计划第 2个行权期内已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份

为163,433股，并累计收到行权资金1,522,517.56元。具体数额请以会计师事务所审计

为准。

五、行权及回购注销导致的股本变化情况

单位：股

股份类别

有限售条件流通股

无限售条件流通股（A股）

无限售条件流通股（H股）

总股本

变动前

（截 至 2024 年 9 月 30
日）

26,048,350

7,362,249,163

2,973,722,305

10,362,019,818

股票期权行权
增发

0

0

0

0

回购注销

-

-

-

-

变动后

（截至 2024 年 10 月 31
日）

26,048,350

7,362,249,163

2,973,722,305

10,362,019,818

注：

1、截至2024年10月31日无限售条件流通A股数量含公司截至2024年10月31日

回购的13,511,450股A股股份，该部分回购股份已存放在公司回购专用证券账户。

六、其他

咨询部门：董事会办公室

咨询电话：020-83151139
传真：020-83150319
特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会

2024年11月5日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年11月13日（星期三）下午15:00-16:30
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心

（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于 2024年 11月 12日（星期二）16:00前通过公司邮箱 ir@mg-pen.
com进行提问。公司将在业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

上海晨光文具股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月30日发布公司

2024年第三季度报告。为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经

营成果、财务状况，公司计划于2024年11月13日下午15:00-16:30参加2024年上海辖

区上市公司三季报集体业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年第三季度经营成果

及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就

投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

1、会议召开时间：2024年11月13日（星期三）下午15:00-16:30
2、会议召开地点：上证路演中心

3、会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事长陈湖文先生，独立董事潘飞先生，财务总监汤先保先生和董事会秘书白凯

先生。

四、投资者参加方式

1、投资者可在2024年11月13日（星期三）下午15:00-16:30，通过互联网登录上证

路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）或关注微信公众号上证路演中心，在线参与本

次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

2、投资者可于 2024年 11月 12日（星期二）16:00前通过公司邮箱 ir@mg-pen.com
向公司提问，公司将在业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：白凯

电话：021-57475621
邮箱：ir@mg-pen.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.ssein⁃
fo.com/）查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

上海晨光文具股份有限公司董事会

2024年11月6日

证券代码：603899 证券简称：晨光股份 公告编号：2024-037

上海晨光文具股份有限公司
关于参加2024年上海辖区上市公司三季报集体业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2024年11月13日（星期三）下午15:00-16:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心
（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动
● 投资者可于 2024年 11月 6日(星期三)至 11月 12日(星期二)16:00前登录上证

路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱（ir@jjshipping.cn）进行提
问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

上海锦江航运（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月31日发
布了公司2024年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第
三季度经营成果、财务状况，公司计划于2024年11月13日（星期三）下午15:00-16:00
举行2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年第三季度经营成果

及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就
投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年11月13日（星期三）下午15:00-16:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心
（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

出席本次业绩说明会的人员为：公司董事长沈伟先生、董事兼总经理陈燕女士、

独立董事管一民先生、财务总监邱倩女士、董事会秘书汪蕊莹女士（如有特殊情况，参

会人员将可能进行调整）。

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2024年11月13日（星期三）下午15:00-16:00，通过互联网登录上

证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回

答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年11月6日(星期三)至11月12日(星期二)16:00前登录上证

路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCol⁃
lection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱（ir@jjshipping.cn）向公司提

问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：李杨

电话：021-53866646
邮箱：ir@jjshipping.cn
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.

com/）查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

上海锦江航运（集团）股份有限公司董事会
2024年11月6日

证券代码：601083 证券简称：锦江航运 公告编号：2024-038

上海锦江航运（集团）股份有限公司
关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告